3

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования город Краснодар

департамент ФИНАНСОВ

Красная ул., 122, г.Краснодар, 350000, тел. (861) 255-66-08, факс (861) 255-20-91

e-mail: fku@krd.ru
ПРИКАЗ

« 22 » июля 2010 года

 № 65
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 15.12.2009 № 127 «Об установлении порядка применения в 2010 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)»

В соответствии со статьёй 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 15.12.2009 № 127 «Об установлении порядка применения в 2010 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Перечень и коды целевых статей классификации расходов местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар)»:

1) после целевой статьи 0980100 «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счёт средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» дополнить целевой статьёй следующего содержания:

«0980101 Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счёт средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»;

2) после целевой статьи 7958500 «Муниципальная долгосрочная целевая программа «Комфортный город, уютный двор» на 2010-2013 годы» дополнить целевой статьёй следующего содержания:
«7958600 Муниципальная ведомственная целевая программа «Об обеспечении проведения углублённого диспансерного обследования инвалидов, участников Великой Отечественной войны, супругов погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и лиц, награждённых знаком «Жителю блокадного Ленинграда» на территории муниципального образования город Краснодар в 2010 году»».
1.2. Приложение № 3 «Перечень и коды видов расходов классификации расходов местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар)» после вида расходов «699 Взносы в уставный фонд муниципальных унитарных предприятий» дополнить видом расходов «711 Взнос муниципального образования в уставный капитал Коммерческого банка «Кубанский универсальный банк» (Общество с ограниченной ответственностью)».
1.3. Приложение № 4 «Правила применения кодов целевых статей классификации расходов местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар)»:

1) после целевой статьи 0980100 «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счёт средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» дополнить абзацами следующего содержания:

«0980101 Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счёт средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства

По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счёт средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства.»;
2) после целевой статьи 7958500 «Муниципальная долгосрочная целевая программа «Комфортный город, уютный двор» на 2010-2013 годы» дополнить абзацами следующего содержания:

«7958600 Муниципальная ведомственная целевая программа «Об обеспечении проведения углублённого диспансерного обследования инвалидов, участников Великой Отечественной войны, супругов погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и лиц, награждённых знаком «Жителю блокадного Ленинграда» на территории муниципального образования город Краснодар в 2010 году»

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Об обеспечении проведения углублённого диспансерного обследования инвалидов, участников Великой Отечественной войны, супругов погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и лиц, награждённых знаком «Жителю блокадного Ленинграда» на территории муниципального образования город Краснодар в 2010 году».».
1.4. Приложение № 5 «Правила применения кодов видов расходов классификации расходов местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар)» после вида расходов «699 Взносы в уставный фонд муниципальных унитарных предприятий» дополнить абзацами следующего содержания:

«711 Взнос муниципального образования в уставный капитал Коммерческого банка «Кубанский универсальный банк» (Общество с ограниченной ответственностью)

Данный вид расходов отражает расходы на взносы муниципального образования в уставный капитал Коммерческого банка «Кубанский универсальный банк» (Общество с ограниченной ответственностью).».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента, начальника отдела финансирования местного хозяйства И.П.Лазареву, заместителя директора департамента, начальника бюджетного отдела Г.А.Иващенко, начальника отдела сводного планирования Л.Ф.Смирнову.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы

муниципального образования

город Краснодар, директор

департамента

А.Н. Домбровский